Instituclon: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte l rptComprobanteGastos. rdic l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E || Fecha Elaboracion No. CUR_ No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 fos | 2020{f{ 1159 1118
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0063-M 534
{
RPA RTO DEV
Eyoritud DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS ‘
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1719530386 | BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 216.86
TOTAL PRESUPUESTARIO 216.86
VA 0.00
SUB - TOTAL 216.86
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 216.86
SON: DOSCIENTOS DIECISEIS DOLARES CON 86/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

2020, Seguridad inmediata del Sefior Secretario. Liquidaciéon N° 93 aprobada. JG.

BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE - Pago de vidticos por comision de servicios en la ruta Quito-Guayaquil-Quito, del 15 al 18-01-

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO 7 3 é‘ E! Firmade electlénicamente jsod

A S,

IRy ek i/t T
FECHA: 5t ({8 sANDOVAL MERA
17/06/2020 :

Funcionario Responsable Director Financiero




"UNICO DE REGISTRO
institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte [ rptComprobarteGastos. rdic ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E ] Fecha Elaboracion No.CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 015 |06 2020 1159 1118
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0068-M 531
i
RPA RTO DEV
st DEVENGADO Gagede OTROS GASTOS 111
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1719530386 | BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE l
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO N
X arvin PATLINA|
BARRIONUERVC 'OASA -~
FECHA ¢ 1716338015
17/06/2020
Funcionaric Responsable Director Financiero



-COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 [ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR GIENCIA TECNOLOGIA E | l Reporte l rptComprobanteGastos.rdic l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 |05 2020 1118 1118
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
lCOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0088-M 531
i
RPA RTO DEV
g‘;;:;’,; COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlarlo: 1719530386 | BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 8P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 216.86
TOTAL PRESUPUESTARIO 216.86
VA 0.00
SUB - TOTAL 216.86
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 216.86
SON: DOSCIENTOS DIECISEIS DOLARES CON 86/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE.- Por vidticos Quito-Guayaquil-Quito, del 15 al 18-01-2020, Seguridad inmediata al Sr. Secretario.

Liquidacién Nro. 83 aprobada.

oA /e S

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/06/2020

Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 159 { SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte l rptComprobanteGastos.rdic ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9990 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 027 [05 [ 2020|] 1118 1118
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2020-0068-M 531
=
RPA RTO DEV
Eoondd COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

L 1719530386 BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/06/2020
Funcionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1719530386 No. 093
Nombres; BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Vo tontativo
e pago
Vidticos 3 151112020 18/1/2020f 300 |
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 117,00
70% con comprobantes de ventas 99,86
Hospedaje -
Alimentacion 99,86
Dtros: .
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles
Ofros: _
VALOR A REEMBOLSAR $ 21606
ANTICIPO 0,00
_ CUENTAPORCOBRAR & 21686
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de gl

servicios insitucionales.

JLL P

Elaborado por: Aprobado por:
Patricia Alcocer Carmen Saicedo

lBASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MR
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

Suplemento 382 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07ul-2014

|A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abrif del 2016

JREGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucian del Ministerio de Relaciones Laborales 81, Registro Oficial

{REFORMA A LA NORMA TECNICA segdn Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.




* .

k > Secretaria de

.? Educacion Superior,
Ciencia y Tecnologia _

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CLIMPLIMIENTO FECHA DE INFORME{dd/mm/asaa):
DE SERVICIOS INSTITUCIO! S /
JB-DP-2020-001-A 20/01/2020
DATOS GENERALES
NUMERO O CEOULA /APELLIDOS-NOMBRES DE LA O €L SERVIOOR A:
171953038-6 PUESTO QUE OCUP;
BENAVIDES PRADO JUAN ENRIQUE JEFE DE SEGURIDAD
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL- MILAGRO-PLAYAS VILLAMIL — GUAYAS / DESPACHO
AYANGUE - SANTA ELENA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ECON. AGUSTIN ALBAN MALDONADO (SECRETARIO), GABRIELA GOMEZ (ASESORA), CPTN. JUAN BENAVIDES PRADO {SEGURIDAD), CBOS.
JHONNY PAILLACHO (SEGURIDAD)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Dfa 1: MIERCOLES 15 DE ENERO DEL 2020 /7
19HO0 Actividad 1: Traslado y Seguridad del sefior Secretario hasta el Aeropuerto Mariscal Sucre Quito
20H00 Actividad 2: Traslado via aérea desde Quito a Guayaquil con el sefior Secretario.
21H00 Actividad 3: Liegada a la ciudad de Guayaquil con el sefior Secretario.
21H10 Actividad 4: Traslado y Seguridad del Sefior Secretario en la ciudad de Guayaquil.
22H30 Actividad 5: Finalizacidn de Jus actividades con el sefior Secretario.
Dia2: JUEVES 16 DE ENERO DEL 2020.
06HOO Actividad 1: Traslado y Seguridad del sefior Secretario en ta ciudad de Guayaquil.
O8H15 Actividad 2: Traslado y Seguridad del seffor Secretario desde Guayaquii a Santa Elena {Ayangue)
10H30 Actividad 3: Traslado y Seguridad del sefior Secretario en Santa ELENA (Ayangue)
15H20 Actividad 4: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde Ayangue hacia Playas Villamil. {-
18H30 Actividad 5: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde Playas Villamil hacia la ciudad de Guayaquil.
20HO0 Actividad 6: Traslados y Seguridad del sefior Secretario en i3 ciudad de Guayaquil.
22H00 Actividad 7: Finalizacidn de las-actividades con el seflor Secretario.
Dfa 3: VIERNES 17 DE ENERO DEL 2020.
06H30 Actividad 1: Traslados y Seguridad del sefior Secretario en la ciudad de Guayaquil, en varias actividades
agendadas durante el dia.
23H45 Actividad 2: Finalizacion de lag/ictividades con el sefior Secretario.
Dia &: SABADO 18 DE ENERO DEL 2020.
07HOO Actividad 1: Traslado vy Seguridad del sefior Secretario en la ciudad de Guayaquil, en cumplimiento de la agenda.
13HO0 Actividad 2: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde Guayaquil hacia el cantén Milagro.
13H40 Actividad 3: Seguridad de! sefior Secretario en fas actividades agendadas en Milagro (UNEMI)
16H00 Actividad 4: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde el cantén Milagro hacia Guayaquil.
16H4S Actividad S: Traslado y Seguridad del sefior Secretario en la ciudad de Guayaquil, en cumplimiento de la agenda.
20H30 Actividad 6: Retorno a la ciudad de Quito via aérea.
21H20 Actividad 7: Arribo a la ciudad de Quito.
22H1S Actividad 8: Finalizaci6n de las actividades con el seflor Secre ario/
PRODUCTOS ALCANZADOS:
SE BRINDG LA SEGURIDAD Y PROTECCION, SIN QUE SE HAYA GENERADO NOVEDAD ALGUNA CON EL SENOR SECRETARIO Y
MEDIOS LOGISTICOS, HASTA LA CULMINACION DE LA COMISION.

» Secretari S
T Cenca Teanomae i
. DIRECCION FINANCIF RA
7 3 ENE 2070
Recibido por: .. _ Jd @]
Hora: 6.' $-

Escaneado con CamScanner



CONCEPTO FECHA N* FACTURA . VAIOR
ALIMENTACION. 0014297
Mendoza Lissette 15/01/2020 19,04
ALIMENTACION. 014312
Mendoza Lissette 16/01/2020 - 7.84
ALIMENTACION. 0404
El Sabrozon de Chocolito 16/01/2020 19,04
ALIMENTACION. 015326 13
Comedar “"Mi Socio™ 16/01/2020
ALIMENTACION. 00089 15
Picanteria “La Dofla™ 17/01/2020
ALIMENTACION, 08854
£ Sabor D’ Cuflas 17/01/2020 13,44
ALIMENTACION, 15161 12,50
Comedor “Mi Socio™ 17/01/2020
ALIMENTACION.
7507 12,20
Picanteria El Manaba 18/03/2020 !
ALOJAMIENTO 150
Hotel Onix Gold 18/01/2020 00035
SALIDA LLEGADA NOTA .
FECHA 15/01/2020 18/01/2020 /] Estos datos se refieren al tiempo efectivamente ytilizado en
dd-mmm-aza el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
4 I lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 20:00 / 2120 /| el servicio Institucional segiin sea el caso, hasta su llegada
hh:mm de estos sitios. ;
TRANSPORTE :
TIPO DE ’ SALIDA LLEGADA
{Adruc, terrstre, m RUTA FECHA HORA FECHA HORA
markimo, otres) dd-mma-atan hemm b déd-mow-asss Mo
AEREO / TAME QUITO - GUAYAQUIL 15/01/2020 20:00 / 18/01/2020 21:00
v ]
AEREQ TAME GUAYQUIL - QUITO 18/01/2020 20:30 18/01/2020 21:20 /

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES
FIRMADELAOEL NOTA
€l presente informe deberé presentarse dentro del término
/ de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
: contrario la liquidacién se demorar4 e incluso de no

presentario tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de serviclos institucionales sea
NOMBRE: CPTN. JUAN BENAVIDES PRADO / superior al nimero de dias autorizados, se debers adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
DEL SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
7
/

Escaneado con CamScanner



gt LRE 158

) ¢
Oficio No. 2020-001-JEBP
Quito. 11 de marzo def 202C

‘ngeniera

Adriana Cristine Sandoval Mera
DIRECTORA FINANCIERA

En su despaciw -

Luego de expresarie un atento y cordial sakiio me penmito remitir contestaciorn.
“espectva al oficio Nro. SENESCYT-CGAF-DFIN-2020-0033-CO. de facha 03 de
wnarze del 2020, para o cual debo indicar que en dicho documento hace
referencia a que se adjunta una proforma enviada por parte del Hotel Onix Gold,
@ cual y de igual manera solicita que proceda a remilir una justificacion
pertinente sobre una variacién de precios en la fachura emitida a mi persona por
concepto de servicio de haspedaje, con fecha de ingreso el dia 15 y salida el 18
de enero del 2020, en tal razén debo indicar que efectivamente en las fechas
antes seftaladas proced! a hospedarme en of Holet Onix Gold de la ciudad de
Guayaqutt, lugar en el cual por los servicios prestados me realizaron un cobro
facturado por &l valor de 50,00 USD, valores que comesponden al alojamiento en
ummmummmmmmyde
igndmmemmdbabidaﬂayaleﬂuqmeﬁshenddhpandiodel
mmwmmaMmbmmmmMa
debahmﬁehahﬂni&taﬁﬁnddhdﬂmdaﬁledehh&nyaquem
deberia ser la razon de la variacion en el precio de la proforma a la que se hace
mencién en el Olicio remilido a mi persona por perte de la Direccién Financiera.

Pwhmmmummammmb
secimient

. Juan Enrique Benavides Prado

Capitén de Policia
JEFE DE SEGURIDAD DEL SEROR SECRETARIO DR LA SENESCYT

Alentamente,

Escaneado con CamScanner



SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR.
CIENCIA. TECNOLOGIA E INNOWACION

Oficlo Nro. SENESCYT-CGAF-DFIN-2020-0033-CO
Quito, 03 de marzo de 2020

Asumto: comision de servicios

Liceaciad
Jusn Enrique Bonavides Prado
En su Despacho

De mi comsideracida:
mwmn‘muummwnauhdmam.h
wmummumammmumwum

pablico y pessonss juridicas de derecho privado que dispongan de recursos pdblicos, cuys ditima modificacién
MmﬁﬂlembﬂlthMunmmm

“10003 Responsables del comrol interno: Kl diselo, essablecimionto, mantemiwiento,

penfeccionamiento, y evalwacion del corsrol interno es responsabilidad de la mdxima auoridad, de los
Mmydalﬁnmym%mdchﬂdd*m“nmm

lmMmmdem&uwmﬂMMumdemam
wMumyndW¢hmathhﬁum.

401-02 Assorizacidn y aprobacién de iransacciones y operaciones

La mdxima assoridod, mumummwomm*mm.ma
Mwmhmdchpmydmdchmmwy
Jinancieras, aﬂudcmw:aoneﬁaﬂmmmdamymmm%.

lauﬂidoraym”hadbwm&acww adecuardn kn
mm;«bdmgmmdmm * ¢

401-03 Supervision

Los directivos de la entidad, Mhmmam&hmym
mwaﬂmhm;nmywkdwcyfﬁmdchabjem
institucionales, sin perjuicio del seguimiento posserior del control interna,

Diveccide: Whymper £7-37 v Alpotisna. asitici Detlos.
Ecuador

Cédigo Postak: 1701513, Quito -
593-2 3934-300 / Atencion Ci ki
. Tesetono: Cisciadane: 160 736 372

Escaneado con CamScanner



“32TARIA DE EDUCACION SUPERIOR.
INCIA. TECNOLOGIA E INNOWICION

Oficio Nre. SENESCYT-CGAF-DFIN-2020-0033-C%-

Ouito. 03 de marze de 2020
Mwomﬂwhm*‘w’ fos
resulsadas previsios.

la
Las ensidades del sector péblico ka{rdﬁlem%

AL-02 Control previe al compromiso

niveles directlvos de las
&MWMJM&Wym"mh
mmammmmbmwumm.

Jimancieros y maseriades.

uuMMahmﬁMmhmamm.hmMmm
previamente gue:

I.hMMmMMWmhmkbMy con los programas,
W;mmuummmym

2. La operacitn fisanciera redng los requisitos legoles pertinentes y necesarios para lievaria a cabo, gue no
exissan ressricciones legales sobre la misma y,

3. Exissa lo partida presspuessaria con la disponibilidad suficiense de fondos no comprometidos a fin de evitar
desviaciones financieras y presapuessarias.

42-03 Control previo al devengado

Previa a ka aceptacién de wna obligacién, o al reconocimiento de un derecho, como resultado de la recepcitn
de bienes, servicios w obras, la vensa de bienes o servicios u otros conceptos de ingresos, las servidoras y
servidores encargados del comtrol verificardn:

1. Que la obligacidn o deuda sea verar y corresponda a wma transaccidn financiera que haya reunido los
requisitos exigidos en la fase del comsrol previo, gue se haya registrado contublemense y contenga la
autorizacién respectiva, asi como mantenga su razonabilidad y exactitud arismédica;

2. Que los bienes o servicios recibidos guarden conformidad plena com la calidad y cansidad descritas o
desalladas en la fochwra 0 en el contrato, en ol ingreso a bodega o en el acxa de recepcion ¢ informe técnico
legalizados y que evidencien la obligacidn o dewda correspondiente.

3. Owe la transaccidn wo varie con respecio a la propiedad, legalidad y conformidad con el presupuesto,
establecidos al momento del control previc al compromizo efectuado...”

Por otro lado el Estatuto Orgaico de Gestin Orgasizacional por Procescs de Ia Secretaria de Educacién
Superior, Ciencia, Tecaologfa ¢ Innovacién, satablece para 1a Gestitn Financiers como miside: “Administrar,
Sestionar, suministrar 'y controlar los recursos financieros requeridos para la ejecucién de los planes,
Pprogramas y proyecios instisucionales con eficiencia, eficacia y colidad del gasto, en fimcidn de la normativae
legal vigente.”. Adicionalmento ca lss atribuciones y respomsabilidades do Ia misma indica: “a) Superwisar ef
amhhmmm”hm&mfommbmuh
normativa legal vigenie; b} Gestionar y comtrolar la operasividad financiera institucional: ¢) Dirigir los
mecanismos, insirumentos y procedimientos espectficas de control iniemo y previo de la wnidad. .. "

limhfmﬁMuMnhMdemuhmﬁha

Qireceian: Whymper E7-37 v Alpaliana, edibcio Deltos. ¥ 3 %
Cédigo Postat: 1701518, Quito - Ecuador % ¥
Tewfono: 533-2 3654-300 ; Atencion Ciadadans: 1600 136 572 e

Wi,
~Donenents gaawat par Ouinat
ol unt Vich

Escaneado con CamScanner



T RETARIA Of EDUCACION SUPERIOR.
TTHCLA TECNOLOGIA E INNOWMICION

Oficio Nro. SENESCYT-CGAF-DFIN-2020-0033-C(
Quits, 03 de marze de 202%

-++36 QW0 FEMIZO o 1 Droviacia del Guavas. desdo of 13 de eaero de 2020 hasta |§ de enerc de 2020 para
Swindar sesuridad al St. Secretario.

Ea tal instancia 2e aglics el control previo respectivo que facuita la normativa citads, realizando cotizacidn de
umm:mwwum-mummuudmm
factura preseatada por su persons.

Cuthnuﬁnu-‘&hm‘puMmmmm
ds.canaldo. 1os mismos que deberda ser preseatados ea ua plazo miximo de S dias laborables, para continuar
©on el proceso de pego.

Adjusto, sirvase escosrar 1a proforma cavisds por af hotel,

Con sestimicatos des distinguida consideraciss,.
Alootamenta,
gt SR 3

N s s

>

F A
Ing. Adrisas Cristins Saadoval Mera
DIRECTORA FINANCIERA

Assxen:
- hotel _onix peld05549690015RI907961.paS

iz,
iXrecoan. Nivengar £7-37 v Alpattana, wdboat Datus. o "'v..'
Codigo Postak: 1701578, Quito - Ecuadr st R Ay
Tetefono: 33-2 3934300 ; Atencion Caxdadena: 1800 136 372 / - s .
“Oocuments genarsls per Ghprax e 3l Vi

Escaneado con CamScanner
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EL HOTEL ONIX GOLD EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL SE COMPLACE EN PRESENTARLE
NUESTRAS TARIFAS DE ALOJAMENTO

Check in a partir de las 14:00
Check out a las 12:00

TARIFAS
PERSONAS
HOTEL ONIX GOLD PRECIO POR
HABITACION
Habitacién Individual $17.00 1

Para su comodidad estamos ubicados en el centro de Guayaquil a 10 minutos del
Malecén 2000 en la zona comercial de la ciudad, con paradas de transporte ptblico,

supermercados, restaurantes y gran variedad de negocios cercanos a nuestro hotel.

FORMA DE PAGO PARA LA CONFIRMACION DE SU RESERVA:
o A la fecha de la reservacion se deberd abonar el 50% de la tarifa de las
habitaciones y el otro 50% el dia del ingreso de los huéspedes.

* Abono del 50% no reembolsable.

T S R O A S S O
Av. José de Antepara 514 & Luis Urdaneta

RESERVAS ;
+593 98 417 2076 fo ©o
+593 98 874 3300 hotelonixgold hotelonixgoidguayaquil

Escaneado con CamScanner
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. S * Mendoza Velasqﬂez Lissette Karina
- Sﬂw!cm DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS

1* Guayaquil - Ecuador
» FACTURA /

Serie 001-001-00

'/9014297

RU.C.: 0927380196001 FechaAul.
AUT. S.R.I. 1125681456 Ooc.

e # i "‘.'
SABROZON DECBOOOH'N M
(FACTURA )

Jg'éu (‘?.!lbrlel Mendoza Velésquez

RUC.: L\oazmsm A l\m 0 O 4 0 45 2
Cole. La Geraota, iz, 110-Solarssd -5 ) ff

T 4 114250 ac2sdest :

I —
/

b va %] & ON
Total uss

- :

IHIH-00- 00 - OOt - A = Jan Den. r

,‘ Mendoza Veldsquez Lissette Kaﬁna

o SERYICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS
Direccién: Guasmo Sur, Coop. Causa Proletaria, Mz. 3483

Solar 9 * E-mall: karinamendoza1516@gmall.com
Cel.: 0980294691 * Guayaquil - Ecuador

FACTURA :
e f:;:%w eI
recn g~ 01~ /0014312

_lﬂstﬂam
n.u.c;u.l;?% 30386 4

DESCRIPCION

Gula/R.:
P.Unitario

Valor Total

‘3. 50|’
A0V
\S‘O

Son: Subtotal 12% | <4, O
Sublotsl 0% k

| ~sDescuento /
Subtota) : A
LWVA 12% 1 \L
=] Total US $ Y[ e

A3 CALLE PRBL PAGAN - R,

TOR so0np 1001 - AT, 8438 * TELF.: 3872040 ORGRAL: CLIENTE 7
UL 0613801 - 09 vasag + Vildo para su amiicn ests 28 OCTUBRE /2020 COPA: EMIBOR

-

r—

- ci‘/ol/mo - a,,,,w' -5~- Ele

RUCICA: GulaR.: g \ rm waﬂ:ﬁsm_/
Cunt. 1 Puninrlo | Velor Tota CANT. DESCRIPCION VUNITARIO] V. TOTAL_
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COMEDOR MI SOCIO ?
TENEZHARAY/SIMB{RA ALGEL PQLIVIO
Ldre Solano No 309 y do - Boyacd < Tef. 2300370 ‘
CellficadSn Camet Astesumal §02892 - Guayoquil - Ecuador '
RUC. 0911566467001 - AUT. SRI 112971064 - Fecha Autorizacitn 20/12/2019

o - { - Documen X
FACTURA 002001 No ooi5j61- Catrgorizado: NO
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— /) ! .
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A RUC: 1103821524001

' HOTLY i FACTURA
: ONIN N 001-001-000000035
- f : ’s: Numero de autorizacion:
- 1801202001 110382152400120010010000000358198797912
e Poesicaou © 18/0172020 00:56:30-05:
Aguilar Cumbsicus Yajaira Cegibel Ambiente PRODUCCION

| HOTEL ONIX GOLD Emision NORMAL
i Direccion matriz: Jose de Antepara 514 y Padre Solano

N Clave de acceso
| P .
T et ity et A A N O
f Obligado a llevar conabilidad:  NO 1801202001110382152400120010010000000358198797912
. A ) S Nt o
T T T T T S
| Razon social/Nombres y apellidos: JUAN ENRIQUE BENAVIDES PRADO /
i Identificacion: 1719530386
. Fecha de Emision: 180112020
Codigo Detalle Cantidad V{Unitario Subtotal Descuento V/Total
P000000! Nm&fhﬁ dehomeda&eﬂabimion 3.00 44,6429 133.93 0.00 133.93
individual Desde 2020/01/15 Hasta
INFORMACION ADICIONAL Subtotal con IVA 133.93
Telefono: 0984838684 Subtotal 0 [VA 0.00
. Direccion: QUITO COTOCOLLAO Subtotal no objeto de VA 0.00
Email: juanclio85@hotmail.com Subtotal excento de IVA 0.00
! Imprime: Sifoct Subtotal sin impuestos 133.93
FORMA DE PAGO Total descuenco 0.00
' Sin utilizacion de) sistema financiero $ 150.00 ICE 0.00
IVA 16.07
; IRBPNR 0.00
Propina 0.00
| Total 150.00

| Mo proude
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BENAV1DESPRADO / JUAN
ETKT :2699480850060

FREQUENT FLYER

Fuow 10
016 e GYE ./~
FLIGHT DATE g

15JANZOY

- CLASS

Q

GATE

At
BOGADING TIME

19:30 | {

SPECIAL SERVICE

tame y ETKT 2699480850062C1 §
FECHA/DATE: 18JAN/ VUELO/FLIGHT: 0 3 2 2
BENAVIDESPRADO/ JUAN ~ EQUIP/BAGT: |
DE/FROM: GUAYAQUIL - A/TO: QUITO ~ ';
ASIENTO/SEAT: GB i
PUERTA/GATE: g
M.
' ‘ | REFERENCIA: 18 (
PNR :M6E3W |

EQ EMBARQUE/BOARDING: 20:00
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SFCRFTAR2 DF EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

OULA DE IDENTIDAD 1719530186

ELUIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIODOR
EIAVIDB PRADO JUAN ENRIQUE

7/

hmummmms& BINTUCIONALES nmouoummm)
18-DP-2020-001-A 13fo1/2020 ~
viATicos MOVILZACIONES SUBSISTENCIAS | x| AumenTACION
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

JEFE DE SEGURIDAD SR. SECRETARIO .~

UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
AYAQUAL- MILAGRO-PLAYAS VIRLAMIL - GUAYAS ! 7

YANGUE - SANTA ELENA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PEKTE&LA O EL SERVIDOR

Despacho
FECHA LLEGADA (dd-mmm- )
FECHA SALIDA {dd-mmm-2aaa) | HORA SALIDA (hh:mm) aa2a) HORA LLEGADA (hh:mm)
1 yd 2.
15/01/200 / w00 7/ 18/01/2020 / 21:20 /
[ERAGORES GUE WTTGRAN 105 SERVICIOS FETITUGERALES

ECON. AGUSTIN ALBAN MALDONADO

{SECRETARIO), GABRIELA GOMEZ (ASESORA), CPTN. JUAN BENAVIDES PRADO (SEGURIDAD), CBOS.

JHONNY PAILLACHO {SEGURIDAD)

Dia 1: MIERCOLES 15 DE ENERO DEL 2020 7

19HOO Actividad 1: Traslado y Seguridad del sefior Secretario hasta el Aeropuerto Mariscal Sucre Quito

20H00 Actividad 2: Traslado via aérea desde Quito a Guayaquil con el sefior Secretario.

21HOO Actividad 3: Liegada a la cludad de Guavyaquil con et sefior Secretario.

21H10 Actividad 4: Traslado y Seguridad del Seflor Secretario en la ciudad de Guayaquil. -

22H30 Actividad 5: Finalizacion de las actividades con el sefior Secretario.

Pia2: JUEVES 16 DE ENERO DEL 2020.

O6HOO Actividad 1: Yraslado y Seguridad del sefior Secretario en la cludad de Guayaquil. .

08H1S5 Actividad 2: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde Guayaquil 2 Santa Elena (Ayangue}

10H30 Actividad 3: Traslado y Seguridad del sefior Secretario en Santa ELENA {Avangue)

15H20 Actividad 4: Trastado y Seguridad del sefior Secretario desde Ayangue hacia Playas Villami.

18H30 Actividad S: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde Playas Villamil hacia !a ciudad de Guayaquil,

20HO0 Actividad 6: Traslados y Seguridad del sefior Secretario en la ciudad de Guayaquil.

22HO00 Actividad 7: Finalizacion de }s&cﬂvmdes con el seflor Secretario.

Dia 3: VIERNES 17 DE ENERO DEL 2020.

06H30 Actividad 1: Trasiados y Seguridad del sefior Secretario en la cludad de Guayaquil, en varias actividades agendadas|
durante el dia. "

23H45 Actividad 2: Finalizacion de las

Dia4: SABADO 18 DE ENERO DEL 2020.

O7HOO Actividad 1. Traslado y Seguridad del sefor Secretario en la ciudad de Guayaquil, en cumplimiento de la agenda.

13HOO Actividad 2: Traslado y Seguridad del sefior Secretario desde Guayaquil hacia ef cantdén Milagro.

13H40 Actividad 3: Seguridad dei seflor Secretario en las actividades agendadas en Milagro (UNEMI) .

16H00 Actividad 4: Traslado y Seguridad del seffor Secretario desde el cantén Milagro hacla Guayaquil, _

ividades con el sefior Secretario.

21H20 Actividad 7: Arribo a la ciudad de Quito.

FRESUPUESTO
22H15 Actividad 8: Finalizacién de las actividades con el sefior Secretario. o

¢

o’ Secretarla de Educ ——— .
3= Ciencia Tocnme roir Superor D™ 000 POR e
- DIRECCION FINANCIERA FUFON st
. T
31 ENE 2020 H DIRECCION ADMINISTRATIVA
Recibido por:..4d&ld l Dtz ‘
Hora: Ao Recibido por
ora: 2€ 0l [3e22 1415, .
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. Pl = e~
16H45 Actividad 5 Traslado y Seguridad del sefor Secretario en aciudad de Guaygadl eh umpiimielk de sgenta.” H
20H30 Actividad 6: Retorno a la ciudad de Quito via aérea. L S S PO ]

o



‘ ¥
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA GADA
A8 NOMBRE D€ ue
reo, terrestre, RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE PECHA HORA FECHA HORA
“ Mmm .'.. . ol e
AEREO TAME QUITO - GUAYAQUIL 15/01/2020 / 2000,/ | 15/01/2020 21:00
- L
AERED TAME GUAYQUR - QUITO 18/01/2020 / 20:30 | 18/01/2020 /’ 21:20 // g
DATOS PARA TRANSFERENCIA
MOMBRE DEL BANCO: TIO OF CUENTA: Na. DE CUENTA:
COOPERATIVA 29 DE OCTUBRE AHORROS 4501172050
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE HMDEMOELWEDEMI)MSOUG!MTE

. JUAN BENAVIDES PRADO

NOTA: £sta solicttud debard ser presantads para su Autorizaciin, £On per 10 mancs

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 72 hores de o ol de los insti sive o
cas0 de qua por it les la

o Da no anistic disponibilidad presupumstaria, tanto la solichud como &

* Einforma de lonales deberd dentro del thrino de
4 dias de cumplido el servicio
] Jos duraote los diss de descanso
ton i de s o de casos Janal
Ab; debidamente justificadot por s Mixims Autarided o su Oslegado.

Coordinador institucional

JCUTA:WMMMEWWMMWQMRQMPMMSWAMDM
ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE S€ ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSD DE ESTE FORMULARIO DESIDAMENTE SUSCRITA, COM AL MENOS 72

HORAS DE ANTICIPACION.

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:

1.- Una vez emitido ¢! boleto, € comecto uso del mismo es de total resp bilidad del a bre de quien fue emitido
z.-Enasodequcmhdmenuﬂdonhawﬂdomm,pddurm%&nuawuﬂudommfaduomﬁdurm.mmm
debainmmmwospwellmiouﬁoancmbmdequienseunmﬂdbnmo.uhchmhuﬁuddnmnﬂumllplmdewwmw»

SUSerito.

3. Los servid publi ““anunpluomﬁdmodcnhoruhtbﬂsponnhvuﬂcummodebsuwkmmum,mhmphdd
mmmmnmmwumm-umsmnm e benefi no haya entregado ta copla de Jos descargos de su ditimo
ticket aéreo emitido.

4.Y0, JUAN ENRIQUE BENAVIDES PRADO, portador de fa cédula de ciudadania No. 1719530386 Autorizo expresamente 2 la Secretarfa de Educacidn, Cencia,
Tecnologis e innovacion (SENESCYT), para que realice el descuento de mi rof de pagos o Bquidacitn final de haberes, de los valores correspondientes 3

rmldxmummwmogmmmnmndma~ Jetos adreos no utilzados.
) FIRMA

e
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